Câmara Municipal de Pato Bragado
                   Estado do Paraná

_________________________________________________________________________

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

ATA DA REUNIÃO EXTRARDINARIA DAS COMISSÕES PERMANENTES

Vereadores Ausentes:

Aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, os membros das
Comissões permanentes, se reuniram-se em Reunião Extraordinária na sala de reuniões
para discussão e deliberação, conforme pauta publicado no Portal de Transparência. A
reunião contou com a presenças de todos os membros das respectivas comissões. Em
seguida o Presidente da Comissão de Justiça e Redação, Vereador Mauro André Weigmer
saudou a todos os membros da Comissão permanente, e passou a ler a pauta do dia para
conhecimento de todos, em seguida passou a palavra para a Relatora da Comissão de
Justiça e Redação, Vereadora Marcia Jaqueline Petry, esta por sua vez, saudou a todos os
Vereadores, e passou a análise e discussão do projeto de lei  colocada em pauta, após
análise e discussão entre os membros, emitiu PARECER FAVORAVEL, sem qualquer
alteração, com a concordância dos demais membros. Já o Relator da Comissão de Finanças
e Orçamento, Vereador Alberto Mareco, informou aos membros que solicitou parecer
jurídico da procuradora a respeitos da constitucionalidade e do mérito do projeto, tendo
parecer sem qualquer restrições e sendo assim emitiu PARECER FAVORAVEL, sem
alterações, com a concordância dos membros. Nada mais havendo a constar, foi lavrado a
presente ata, que após lida vai assinada pelos membros das comissões permanentes. Pato
Bragado, aos vinte e oito dias do mês de julho de dois mil e cinco.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Marcia Jaqueline Petry

Relatora da Comissão de Justiça e Redação

Mauro André Weigmer

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Alberto Mareco
Membro da Comissão de Justiça e Redação

Alberto Mareco

Relator da Comissão de Finanças e Orçamento

Marcia Jaqueline Petry
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Rogério Carlos Marholt

Membro da Comissão de Finanças e Orçamento

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/